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YLEISTÄ  

Alkava vuosi on yhdistyksen 57. toimintavuosi. Suomen Griffonyhdistys ry tulee 
rotuyhdistyksenä jakamaan tietoutta jäsenilleen ja toimimaan harrastamiensa rotujen 
parhaaksi, päämääränään mahdollisimman terveet ja rodunomaiset koirat. Suomen 
Griffonyhdistys ry pitää tarvittaessa yhteyttä Suomen Kennelliitto ry:n (SKL), Helsingin 
Seudun Kennelpiiri ry:n (HSKP) ja Suomen Kääpiökoirat ry:n (SKKY) sekä muihin 
koirajärjestöihin. Myös jäsenistön toivotaan osallistuvan aktiivisesti yhdistyksen toimintaan. 
Hallitus ottaa vastaan ideoita ja toteuttaa niitä parhaan kykynsä mukaan. Yhdistyksen 
kirjanpito vuonna 2026 hoidetaan ulkopuolisen tilitoimiston toimesta.  

HALLITUS JA TOIMIKUNNAT  

Valittu hallitus asettaa tarvittavat toimikunnat, jotka tulevat toimimaan yhdistyksen 
parhaaksi ja noudattavat voimassa olevia sääntöjä ja säädöksiä. Jalostustoimikunta toimii 
jalostuksen tavoiteohjelman mukaisesti. Mikäli hallitus asettaa muita toimikuntia, tulee se 
antamaan niille työohjeet. Kaikilta toimikuntien jäseniltä edellytetään asioihin 
perehtyneisyyttä ja hyvää yhteistyöhenkeä. 

JULKAISUTOIMINTA  

Verkkosivuja kehitetään aktiivisesti niin, että se palvelee jäsenistöä mahdollisimman 
monipuolisesti. Hallitus julkaisee aktiivisesti tietoa ajantasaisista yhdistyksen tapahtumista 
ja muista harrastukseen liittyvistä asioista jäsenistöä. Jatkamme jäsenistölle osoitettujen 
jäsenkirjeiden tekemistä myös vuonna 2026. Jäsenistö voi itse antaa julkaistavaa 
materiaalia ja sisältöä esim. verkkosivuille, Facebook-ryhmään ja jäsenkirjeeseen. 
Jäsenistön toivotaan osallistuvan aktiivisesti jäsenille tehtävään jäsenkirjeiden tekoon 
lähettämällä materiaalia julkaisutoimikunnalle. Jäsenkirjeitä tullaan lähettämään 
sähköpostitse. Yhdistyksen internet-sivuja ylläpidetään osoitteessa: 
www.griffonyhdistys.com. Sivut antavat laajasti ajankohtaista tietoa yhdistyksestä ja griffon 
roduista sekä niiden terveydestä ja turkinhoidosta sekä jäsenille, että griffonin hankintaa 
suunnitteleville.  

JALOSTUKSEN TAVOITEOHJELMA  

Jalostustoimikunta ja hallitus seuraavat yhdessä jalostuksen tavoiteohjelman toteutumista. 
Jalostuksen tavoiteohjelman mukaisesti kannustetaan griffoneiden omistajia 
terveystutkimuksiin ja antamaan koiristaan geeniverinäytteitä. JTO:n (voimassa 



31.12.2027 saakka) tavoitteiden mukaisesti pyrimme ottamaan käyttöön Kennelliiton 
pentulistan ”rotuyhdistyksen puolto” -merkinnän. Kasvattajille ja omistajille pyritään 
järjestämään koulutusta ja tapahtumia terveys- tai jalostusasioihin liittyen. Sairauksien 
osalta ollaan yhteydessä myös ulkomaisiin yhdistyksiin ja jaetaan uusinta tietoa 
yhdistyksen kotisivuilla ja jäsenkirjeissä.  

PEVISA PEVISA-ohjelma ajalle 1.1.2026 – 31.12.2027 

Griffoneiden PEVISA koskee kaikkia kolmea rotumuunnosta (griffon bruxellois, griffon 
belge ja petit brabancon). Ohjelma on tullut voimaan 1.1.2024 ja sitä on sovellettu 
voimaantulon jälkeen tapahtuneisiin astutuksiin. Vuoden 2024 alusta alkaen pentueen 
vanhemmilla tulee olla astutushetkellä voimassa oleva polvilausunto. Rekisteröinnin 
raja-arvona on patellaluksaation aste 2. Polvitutkimustuloksen 2 saanut koira voidaan 
parittaa vain tuloksen 0 saaneen koiran kanssa. Lisäksi astutushetkellä tulee toisella 
vanhemmalla olla voimassa oleva hyväksytty kävelytesti.  

YHDISTYKSEN PALKINNOT  

TOP TEN -listan kannattavuutta tulee tarkastella uudelleen. Vuoden 2024 osallistuminen 
oli heikkoa ja vuoden 2025 osalta kilpailua ei järjestetty. Yhdistyksen kiertopalkinnot 
jaetaan seuraavasti: Erikoisnäyttelyssä: SKKY -kiertopalkinto BIS 1 –griffonille. 

TILAISUUDET JA TAPAHTUMAT  

Yhdistyksen vuosikokous pidetään tammi-maaliskuun välisenä aikana. 
Kävelytesti-tapahtumia tullaan järjestämään vuosittain mahdollisuuksien mukaan 
griffon-harrastajille. Yhdistyksen hallitus päättää muista tapahtumista. Tapahtumia pyritään 
järjestämään vähintään pari kertaa vuodessa ympäri Suomea. Tapahtumia järjestetään 
mm. koulutuksina, yhteisinä terveystarkastuspäivinä sekä vapaamuotoisina 
griffon-treffeinä. Terveysrahastosta annetaan tukea terveystutkimuksille vuonna 2026.  

ERIKOISNÄYTTELY 2026 

Vuoden 2026 erikoisnäyttely järjestetään Kääpiökoirat ry:n erikoisnäyttelyn yhteydessä. 
Yhdistys muistaa jokaista osallistujaa ja tuomaria hallituksen päättämällä tavalla sekä 
palkitsee vielä erikseen kaikki ROP ja VSP-koirat.  

JÄSENET  

Jäsenmäärää pyritään kasvattamaan antamalla suurempaa jäsenarvoa jäsenistölle. 
Jäsenistölle järjestetään tapahtumia useamman kerran vuodessa näyttelytoiminnan lisäksi. 
Hallitus pyrkii kuuntelemaan jäsenistöä ja järjestämään tapahtumia jäsenistön toiveiden 
mukaan  

JÄSENTEN VÄLISET KILPAILUT  

Hallitus päättää mahdollisista jäsenkilpailuista. Kilpailuja järjestetään mm. kuvakisa 
muodossa yhdistyksen nettisivuilla sekä Facebook-sivuilla.  


